
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek oponenta bakalářské práce

Název bakalářské práce:

Autor bakalářské práce: 

Cíl bakalářské práce: 

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 10

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 9

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 10

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 9

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 9

6. Logická stavba a členění práce 10

7. Jazyková a terminologická úroveň 9

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 9

9. Vlastní přínos k řešené problematice 10

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 9

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 94

Výsledná známka výborně (1)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno oponenta bakalářské práce:

Pracoviště oponenta bakalářské práce:

11. červen 2014
podpis oponenta bakalářské práce

Čestně prohlašuji, že nejsem ve spřízněném vztahu k autorovi bakalářské práce.

Interní komunikace v organizaci působící v oblasti kultury

Jan Rogos

Ing. Romana Siegelová

Hewlett-Packard s.r.o.

Z práce je patrné, že autor zpracoval dané téma pečlivě a v rámci bakalářské práce s jistým nadhledem. Text a jednotlivé 

kapitoly jsou strukturovány logicky a části na sebe navazují. Za vhodné považuji využití teoretického úvodu (výzkumy a typy 

interní komunikace) jako teoretického východiska ke zkoumané problematice v praktické části. Zároveň oceňuji grafické 

zpracování zkoumaných výstupů. 

Otázky pro rozpravu:

1) Zamyslete se nad využitím dalších komunikačních kanálů (např.: sociální sítě, aplikace, atd.:) pro daný spolek.

2) V textu uvádíte, že je komunikace mezi členy sledovaného souboru mnohdy ,,neefektivní", zkuste navrhnout vlastní řešení, 

jak komunikaci zeefektivnit. 

H O D N O C E N Í  B A K A L Á Ř S K É  P R Á C E

Bakalářská práce si klade za cíl popsat interní komunikaci v konkrétní zájmové skupině, která působí v oblasti kultury, a 

vytvořit analýzu efektivity komunikačních kanálů, které jsou v souboru využívány. V práci je nejprve obecně popsána interní 

komunikace v rámci skupiny. Následně se dívá na situaci do amatérského divadelního spolku "S bojkou v zádech, o.s.". V 

hlavní části se zabývá pozorováním vybraných komunikačních situací, které vznikaly při přípravě nejnovější divadelní hry, a 

analýzou dostupných dokumentů. V závěru práce zkoumané jevy vyhodnocuje.


